pieņemts, ka dzīvokļa iekštelpas ir ar pilnu apdari, kurā 
izmantojot labas kvalitātes mūsdienīgi apdares materiāli (t.sk. 
uzstādīta santehnika, iekšdurvis, rozetes/slēdži). 

Noteiktās vērtības: 
Piespiedu pārdošanas vērtība: 

Tirgus vērtība: 

88 000 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši eiro) 
125 000 EUR (viens simts divdesmit pieci tūkstoši eiro) 

Vērtējuma derīguma termiņš: 6 mēneši 
Vērtējamā objekta apskates un 
vērtību noteikšanas datums: 2024. gada 31. oktobris 

Vērtējamā objekta atskaites 
sastādīšanas un parakstīšanas 
datums: 

2024. gada 13. novembris 

4.  VĒRTĒJAMĀ OBJEKTA RAKSTUROJUMS